
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.027.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 1 
uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.027.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 25.02.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie          6 000,00              6 000,00    

1. Wydatki bieżące          6 000,00              6 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 000,00              6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 000,00              6 000,00    

80101 Szkoły podstawowe          6 000,00              6 000,00    

1. Wydatki bieżące          6 000,00              6 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 000,00              6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 000,00              6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          6 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           6 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      143 820,57          143 820,57    

1. Wydatki bieżące                     -            143 820,57    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -            143 820,57    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -            143 820,57    

2. Wydatki majątkowe      143 820,57                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      143 820,57                        -      

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych      143 820,57                        -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód       143 820,57    

1. Wydatki bieżące       143 820,57    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych       143 820,57    

1.1.2 Wydatki statutowe       143 820,57    

4430 Różne opłaty i składki       143 820,57    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu      143 820,57    

2. Wydatki majątkowe      143 820,57    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      143 820,57    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych      143 820,57    

6697

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych      143 820,57    

Ogółem      149 820,57          149 820,57    

1. Wydatki bieżące          6 000,00          149 820,57    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 000,00          149 820,57    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 000,00          149 820,57    

2. Wydatki majątkowe      143 820,57                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      143 820,57                        -      

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych      143 820,57                        -      


